
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Mario (Arsen) 

Ramo Ndreu. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. çështje 52103-00140-22-2017, nr. 

akti 42/2, datë 10.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 1841  prot., datë 15.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje për rekursin që i përket palëve: 

 

Kërkues :                 Prokuroria e Rrethi Gjyqësor Përmet 

 

I pandehur:             Mario (Arsen) Ndreu. 

 

 

Objekti:           Gjykimi i të akuzuarit Mario (Arsen) Ndreu për kryerjen e veprave  

                          penale “ Vrasja me dashje në lidhje me një klrim tjetër”, në  

                          bashkëpunim në tentativë “Prodhimi dhe shitja e narkotikëve” dhe  

                         “Prodhimi dhe mbajtja pa leje e armëve luftarake dhe municionit”  

                          parashikuar nga nenet 77, 22, 25, 283/2 dhe neni 278/2 i Kodit Penal.   

 

 

Baza Ligjore:             Nenet 77, 22, 25, 283/2 dhe neni 278/2  i K. Penal 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mario 

(Arsen) Ramo Ndreu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
 


